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       2  kwietnia  2005 roku dociera  do całej  ludzkości  niechciana i
nieoczekiwana  wiadomość  o  śmierci  naszego  kochanego  rodaka,  Ojca
Świętego, Jana Pawła II. Tuż przed swoją śmiercią, Ojciec Święty zostawił
nam swój testament – testament miłości, wiary i nadziei w cierpieniu. W
tych ostatnich dniach życia przemówił do nas głośniej i bardziej wyraźnie
niż za życia. Przemówił do nas milczeniem.

       Papież Jan Paweł II, był niezwykłym człowiekiem w dziejach Polski i
świata. Jego życie, pontyfikat zmieniły losy wielu ludzi, a nawet narodów.
Chcemy przypomnieć młodemu pokoleniu postać Papieża Jana Pawła II,
Jego życie, służbę Bogu i ludziom, aby pozostał w naszych myślach   i
sercach. Dlatego też przygotowaliśmy dla społeczności szkolnej montaż
słowno-muzyczny, pt. „Nie żyje się, nie kocha i nie umiera na próbę” -
cytując słowa samego papieża Jana Pawła II.

Może ten głos usłyszą i  zrozumieją młodzi,  i  głos ten przynagli  ich do
ofiary w pracy, nauce  i modlitwie, do odważnej postawy wyznania wiary
wobec kolegów i do czynu apostolskiego. Chcielibyśmy, aby młodzi wzięli
również już teraz odpowiedzialność za swój Kościół, naród i cały świat.

Chcemy,  aby  słowo  to  pobiegło  do  wszystkich  ludzi  dobrej  woli!  By
wpadało  w  ziemię  wyborną  naszych  miłujących  serc  i  wydało  owoc
stokrotny! Obyśmy potrafili  dorastać do daru Ojca i proroka, jakiego w
Ojcu Świętym, Słudze Bożym – Janie Pawle II, dała nam Opatrzność!

Dziś, w przede dniu 18. rocznicy śmierci Jana Pawła II warto pomyśleć, czy
postawa Świętego papieża - Polaka stanie się dla nas źródłem miłości,



nadziei i wiary? Czy chcemy i będziemy czerpać z Jego nauczania? Jak
wykorzystać mądrość i wiedzę, by być dobrym synem - córką, kolegą –
koleżanką, uczniem, Polakiem?

Na te owoce przyjdzie nam poczekać. Natomiast w bieżącym odczuciu, w
piątkowe  południe  wspaniałe  i  budujące  było  doświadczenie  ciszy,
spokoju,  uwagi  i  zasłuchania  przez  młodzież  podczas  całego
przedstawienia.

Ojcze  święty,  dziękujemy Ci  za  to  całe  dziedzictwo wiary,  które  nam
pozostawiłeś. Spraw, prosimy,

byśmy go nigdy nie roztrwonili.

Janie Pawle II - Dziękujemy Ci, że byłeś z nami!

Janie Pawle II Wielki – Dziękujemy Ci, że jesteś z nami!

Janie Pawle II Święty – Módl się za nami!
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